Обращаем Ваше внимание на то, что в последнее время организациям — членам НП СРО «СтройСвязьТелеком» проводится активная рассылка писем с предложениями о сотрудничестве в части сертификации СМК от различных Органов по сертификации. Просим Вас быть внимательными, рассматривая те или иные предложения.

В качестве примера приводим письмо Генерального директора «ЦНИО-серт»

И.В.Первушина

, в котором содержится заведомо

ложная информация

том, ООО «ЦНИО-серт»

является

партнером

НП СРО «СтройСвязьТелеком» в части оценки и сертификации систем менеджмента качества организаций – членов НП СРО «СтройСвязьТелеком».

Официально заявляем

о том, что

между ООО «ЦНИО-серт» и НП СРО «СтройСвязьТелеком» партнерских отношений нет

.

Учитывая изложенные выше факты, а также несоответствие ООО «ЦНИО-серт» требованиям, которые НП СРО «СтройСвязьТелеком» предъявляет к Органам по сертификации СМК, принято решение передать сведения об ООО «ЦНИО-серт» в Контрольную Комиссию Партнерства.